sito henrico de mogiis archipresbitero prefato Ma-

theo de ferrariis presbítero Gregorio auricula pre

sbítero Martino de Gatego Iacobo de monticello

Girardo turniello Martino de Vocha Iacobo de

troanengo et Vberto de Casalino omnibus canoni

cis dicte ecclesie sánete Marie maioris de Nouaria

qui hoc debitum dicebant eorum nomine et dicte

ecclesie et capituli esse uerum et esse ad soluen-

dum pro secundis notariis fuerunt ibi Galuagnus

de muro notarius et Guidotus falzonus notarius.

Interñierunt testes Guilielmus qui dicitur poeta

filius condam Vberti ferrarii et Gualinus filius Ioha- с

nis Caballacií.

Ego Lantehnus scriptor et notarius condam Ardi-

cionis scriptoris hanc cartam iurium traddaui ab-

breuiaui scripsi et subscripsi.

Ego Guidotus Falzoius notarius huic interfui et

subscripsi.

de omni eo et toto eo quod ipsi canonici et dicta

ecclesia et capitulum hinc retro pectere et appel-

lare possent pro ipso bronzio et ipsa occaxione.

Et inde plures cartas fieri rogauerunt. Interfue-

runt testes Guilielmus qui dicitur poeta filius con

dam Vberti ferrarii et Gualinus filius Iohannis ca-

ballacii. . ; t

Ego Lantelmus scriptor notarius filius condam Ar-

dicionis scriptoris hanc cartam abbreuiaui scripsi

( MXXXIV )

■ . . • •>..... -'l'

Amedeo V conte di Savoia deputa Gedeone de

Gámbaro, giurisperito in suo procuratore per con-

ckiudere un trattato d'alleanza qffensiva e defen

siva con Ottone arcwescovo di Milano, Man/redo

di Весеaria e coi comuni di Milano, Pavia, Bre

scia, Cremona e Piacenza. • <.

1387 , 3 aprile

DalCoriginale. Regio Archiv!» di Corle, m. a, n. ao.

. • -, . (P. J> ) . . ;. Li-.

In nomine Domini Iesu Cristi. Anno a natiuitate

eiusdem millesimo ducentésimo octuagesimo septi-

Anno Dominice Incarnacionis milleximo ducen- mo. indicione quintadecima. die iouis tertio intrante

teximo octuageximo sexto indicione хин. Ezistente

potestate comunis Nouarie domino Albertino for-

magiario de porta laudensi. die sabbati vn intrante

septembre in capitulo ecclesie sánete Marie maio

ris de Nouaria domini franciscus caballacius, ar-

chidiaconus Iacobus gabaxius prepositus henricus

de magiis archipresbiter petrus Matheus de ferra

riis presbiter Iohanes de magiis presbiter Grego-

rius auricula presbiter martinus de gatego Iacobus

de Monticello Girardus turniellus Martinus de Voca

Iacobus de Toanengo et Vbertus de Casalino om-

nes canonici dicte ecclesie sánete Marie eorum

nomine capituli et ecclesie suprascripte Renun